
ZARZĄDZENIE NR 94/2024 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny wniosków sołectw dotyczących przeznaczenia środków 
z funduszu sołeckiego oraz zmiany wniosków lub ich zakresu 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz.609) oraz uchwały Nr LX/465/2024 Rady Gminy Warlubie z dnia 27 marca 2024 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję członków komisji ds. oceny wniosków sołectw dotyczących przeznaczenia środków 
z funduszu sołeckiego oraz zmiany wniosków lub ich zakresu  przez poszczególne sołectwa Gminy Warlubie 
do Wójta, zwanej dalej: „Komisją”, w osobach: 

1. Sylwia Kwiatkowska – Przewodniczący Komisji; 

2. Katarzyna Szczygieł – Z-ca Przewodniczącego; 

3. Kamila Marendowska – Członek Komisji; 

4. Andżelika Kaźmierczak – Członek Komisji; 

5. Edyta Szynkiewicz – Członek Komisji. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 81/2024 Wójta Gminy Warlubie z dnia 3 pażdziernik 2024 r. 

§ 3. Komisja rozpoznaje sprawy w składzie minimum 3-osobowym, w tym Przewodniczący Komisji lub 
jego Zastępca. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D728C231-EE2F-40ED-B29E-D5BB70A913D4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 94/2024 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


